



MARKA AUTOMOTIVE.
NA SPRZEDAŻ!





KRAFTEX
SPRZĘGŁA SAMOCHODOWE

Okazja - Na Sprzedaż Marka Automotive - KRAFTEX sprzęgła samochodowe

Mamy przyjemność przedstawić Ci wyjątkową możliwość inwestycyjną - markę Kraftex, znaną i szanowaną na rynku części samochodowych. Kraftex, zarejestrowana od 11.04.2013, jest renomowaną marką specjalizującą się w produkcji sprzęgieł samochodowych, jednym z najczęściej eksploatowanych podzespołów we współczesnych pojazdach. Znak towarowy Kraftex jest chroniony prawem wyłącznym nr. 265622, w ramach klasyfikacji Nicejskiej 12, 35.

Od początku swojej działalności, Kraftex, reprezentowany przez Inter Parts, stał się synonimem niezawodności i najwyższej jakości w branży motoryzacyjnej. Jakość i profesjonalizm, które Kraftex włączył do swojego DNA od początku, szybko przekształciły się w mocną pozycję rynkową.

Jako dystrybutor Kraftex, Inter Parts pomógł marce w stworzeniu szerokiej sieci komercyjnych kontaktów, zapewniając jej obecność w kluczowych punktach sprzedaży na terenie całego kraju. Ta dobrze rozwinięta sieć dystrybucji pozwoliła na stabilny rozwój i zdobycie zaufania klientów.

MARKA AUTOMOTIVE.

NA SPRZEDAŻ!


KRAFTEX
SPRZĘGŁA SAMOCHODOWE

Dlaczego warto zainwestować w znak towarowy Kraftex - sprzęgła samochodowe ?

Ugruntowana pozycja na rynku: Kraftex to rozpoznawalna marka, która od 2013 roku buduje zaufanie swoich klientów dostarczając najwyższej jakości sprzęgła samochodowe.

Szeroka gama produktów: Kraftex oferuje pełną gamę produktów związanych z sprzęgłami samochodowymi.

Wyłączne prawa: Znak towarowy Kraftex jest chroniony prawem wyłącznym nr. 265622.

Rozwinięta sieć dystrybucji: Kraftex współpracuje od wielu lat z dystrybutorem Inter Parts, co gwarantuje stabilność i rozpoznawalność na rynku.

Potencjał wzrostu: Wraz z marką Kraftex, kupujący otrzymuje nie tylko istniejący asortyment produktów, ale również możliwość dalszego rozwoju i ekspansji na nowe segmenty rynku.



MARKA AUTOMOTIVE.
NA SPRZEDAŻ!



MARKA AUTOMOTIVE.
NA SPRZEDAŻ!



Kupując markę Kraftex, nabywasz nie tylko markę, ale także dostęp do licznych zasobów, które były starannie rozwijane i optymalizowane przez lata. W pakiecie marki Kraftex dostępne są następujące zasoby:

Księga znaków marki: DOSTĘPNA

Logo: DOSTĘPNE

ProjektY opakowania: DOSTĘPNE

Facebook-Profil: DOSTĘPNY



Marka Kraftex to nie tylko renomowany znak towarowy w branży motoryzacyjnej, ale także portfolio zasobów i możliwości, które oferuje. Dzięki swojej solidnej reputacji, ugruntowanej pozycji na rynku i produktom najwyższej jakości, Kraftex prezentuje unikalną wartość dla potencjalnych inwestorów.

Szukasz sposobu na rozwój swojego biznesu lub wejście na rynek motoryzacyjny z mocnym startem? Jesteś gotowy wykorzystać potencjał marki Kraftex, kontynuując jej historię sukcesu, jednocześnie przyspieszając jej rozwój?

Nie przegap tej unikalnej okazji. Stań się częścią historii marki Kraftex i skorzystaj z możliwości przyczynienia się do jej dalszego rozwoju. Jeżeli jesteś zainteresowany tą wyjątkową możliwością inwestycyjną, skontaktuj się z nami, aby dowiedzieć się więcej o procesie zakupu.

Czekamy na Twój kontakt!

Warszawa Invest Sp. z o.o. ul. Jarzębinowa 10, 11-034 Stawiguda, NIP:

7393875442

kontakt : biuro@warszawainvest.pl



**MARKA AUTOMOTIVE.
NA SPRZEDAŻ!**